


SUPPEN / SUP

Sup Pag
Wiirzige Gemiisesuppe mit Pilzen, Karotten, Babymais,
frischem Paprika und Zucchini

Giaw Nam
Wantan-Teigtaschen mit Hithnchenfleischfiillung in einer
Hiihnerbriihe, Sojasprossen und Friihlingszwiebeln

Gao Laoh
Thailandische Rindfleischsuppe mit Gemiise

Tom Kha Gai ©®
Leichte Kokosnusssuppe mit Hiihnchenfleisch, Zitronengras
und -blattern, frischem Koriander und Pilzen

Tom Kha Tofu ©
Leichte Kokosnusssuppe mit Tofu, Zitronengras und -blattern,
frischem Koriander und Pilzen

Tom Kha Gung ®
Hummerkrabben in leichter Kokosnusssuppe, Zitronengras
und -blattern, frischem Koriander und Pilzen

Tom Yam Gung ® 0
Hummerkrabben in sduerlich-scharfer Suppe mit Zitronengras
und -blattern, frischem Koriander und Pilzen

6,50

7,50

8,00

8,00

8,00

8,50

8,50

Tom Yam Talee ©®
Kokosnuss-Curry-Suppe mit Hummerkrabben, Kabeljau,
Oktopus, Garnelen, Muscheln, Koriander, Zitronengras,
roten Zwiebeln, Pilzen, getrockneter Chili

SALATE / YAM

Yam Tofu

fiir 2 Personen 19,00

8,00

Griiner Salat mit Tofu, Gurken, Tomaten und frischem Koriander,

angerichtet an einer leicht sduerlich-wiirzigen Softe

Salat Sate
Gemischter Salat mit Hilhnchenstreifen und ErdnusssoRe

Yam Som-0

Fruchtfleisch einer Pomelo mit Kokosmilch und Chilipaste,
Limettensaft, Cashweniissen, Koriander und Zwiebeln mit
Hummerkrabben

Som Tam Thai ©

Frische griine Papayastreifen mit Krabben, Tomaten,
griinen Bohnen und gehackten Erdniissen, angerichtet
an einer leicht scharfen ZitronensoRe

10,00

12,00

12,00

VORSPEISEN

Popia
Thaildndische Friihlingsrollen mit Gemiisefiillung
und siif¥-saurer Sofde

Giew Tood
Gebackene Wantan-Teigtaschen mit Hithnchenfiillung
und siiR-saurer SoRRe

Gai Sate
In leichter Kokosmilch-Currybeize gewtirzte Hiihnchen-
fleischspieRchen gegrillt, serviert mit einer ErdnusssoRe

Pla Gung
Blanchierte Krabben mit Zitronengras, Minze, Zwiebeln
und Kokosmilch

Gung Kroob
Hummerkrabben in einem Teig mit Kokosraspeln an einer
stiR-sauren Sofe

Yam Wunsen Tale
Glasnudeln und Meeresfriichte, wiirzig angerichtet mit

Zitrone, Tomate und Koriander

Tood Man Pla

Gebratene Fischkiichlein aus Thaifisch-Filet mit roter Currypaste

in stit-saure Sofe, Gurkenstiickchen und gehackten Erdniissen

7,50

7,50

9,50

10,50

11,00

11,00

11,00

Lab Gai ©0®
Gehacktes Hilhnchenbrustfilet mit Limone, frischen Krautern
und Gewiirzen

LabMu 0 ®
Gehacktes Schweinefleisch mit Limone, Zwiebeln,
frischen Krautern und Gewlirzen

Nua Nom Tok ©®©
Gegrilltes Rindfleisch mit Thai-Krdutern, Zitronensaft,
Zwiebeln und Reispulver

Mu Nom Tok ©®©
Gegrilltes Schweinefleisch mit Thai-Krdutern, Zitronensaft,
Zwiebeln und Reispulver

Lab Ped ©®
Gehacktes Entenbrustfilet mit Limone, Zwiebeln,
frischen Krautern und Gewlirzen

Lotusmix

Gemischte Vorspeise ab zwei Personen mit
Frithlingsrollen, Wantan, Gai Sate, Chicken Wings,
Tood Man Pla, paniertes Gemiise, Krupuk

pro Person

10,50

10,80

11,00

11,00

12,50

12,50

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

® Leicht scharf ®® Scharf ®®® Sehr scharf



HUHNCHEN / GAI

Gai Pad Med Ma Muang
Gebratenes Hiihnchenfleisch mit Champignons,
Friihlingszwiebeln und Cashweniissen

Gai Pad Nam Hoi
Gebratenes Hithnchen mit Friihlingszwiebeln,
frischem Gemiise und Austernsolbe

Kao Op Sapparot Gai
Gebratener Reis mit Ananas, Currypulver, Ei, Gemiise
und Hiihnchen

Gaeng Garie Gai ©®
Hiihnchenfleisch in Kokosmilch mit milder gelber Currypaste,
Zwiebeln, Kartoffeln und Gemiise

Gai Pad Khing 0
Gebratenes Hiihnchenfleisch mit Ingwerstreifen, Zwiebeln,
Peperoni, Friihlingszwiebeln

Masaman Nong Gai ©
Kokos-Currymischung mit Hahnchenkeulen, Karotten,
Zwiebeln, Kartoffeln, Thaikrautern, Cashwenissen

Gaeng Pet Gai ®©
Hiihnchenfleisch in Kokosmilch mit roter Currypaste und
Bambus auf Thaigemiise

19,00

19,00

20,50

19,00

19,00

20,50

19,00

Gaeng Kieovan Gai ©©®
Hiihnchenfleisch in Kokosmilch mit griiner Currypaste und
Bambus auf Thaigemiise

Panaeng Gai ©©
Hiihnchenfleisch in einer cremig-nussigen Currymischung
mit Kokosmilch und klein gehackten Zitronenblattern

Gai Kaprao ®0
Gebratenes Hiihnchenfleisch mit frischen Thaibasilikum,
Zwiebeln und Chilischoten

19,00

19,00

19,00

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

@ Leicht scharf ®® Scharf ®®® Sehr scharf



SCHWEIN / MU

Mu Tood Gratiem Prigthai
Gebratenes Schweinefleisch mit Knoblauch und Pfeffer
auf Wokgemiise

Mu Kroob Pad Pak Choi
Knuspriger Schweinebauch mit Pak Choi, Knoblauch
und Austernsauce

Gaeng Pet Mu ©®
Schweinefleisch in Kokosmilch mit roter Currypaste und
Bambus auf Thaigemise

Mu Pad Priggaeng © ®©
Schweinefleisch gebraten mit rotem Curry, Bohnen,
Paprika, Thaibasilikum und Peperoni

Pad Kaprao Mu ® 0 ©
Gehacktes Schweinefleisch mit Thaibasilikum,
Zwiebeln und Chilischoten

19,50

19,50

19,50

19,50

19,50

RINDFLEISCH / NUA

Nua Pad Nam Man Hoi 20,50
Rindfleisch gebraten mit Friihlingszwiebeln,
frischem Gemiise und Austernsof3e

Nua Pad Hoomjai 20,50
Gebratene Rindfleischstreifen in einer Chilisofte mit Thai-
basilikum, Babyauberginen, Peperoni, Zwiebeln und Paprika

Gaeng Massaman Nua A) 20,50
Rindfleisch in Kokosmilch und einer speziellen Currymischung mit
Gemiuse, Zwiebeln, Bohnen, Erbsen, Erdniissen und Kartoffeln

Panaeng Nua 0 ® 20,50
Rindfleisch in Kokosmilch mit einer cremig-nussigen Curry-
mischung, Gemise und fein gehackten Zitronenblattern

Gaeng Kieovan Nua ©®®® 20,50
Rindfleisch in Kokosmilch mit griiner Currypaste, Gemiise
und Bambus

Nua Pad Prig Gaeng ©© 0 20,50
Rindfleisch in rotem Curry, Paprika, Peperoni, Babymais
und Thaibasilikum

Pad Kaprao Nua sap sap O ©® 20,50
Frisch gehacktes Rindfleisch mit Thaibasilikum,
Zwiebeln und Chilischoten




ENTE / PED

Ped Prieo Van 22,00
Gebackene Ente mit Tomaten, Zwiebeln, Ananas und
Gurken in einer stiR-sauren SoRe

Ped Kroob 22,00
In SojasoRe und speziellen Gewiirzen marinierte Ente,
gebacken, mit angebratenem frischem Gemiise

Gaeng Garie Ped ® 22,00
Ente in Kokosmilch mit milder gelber Currypaste, Kartoffeln und
Gemiise

Gaeng Pet Ped Yang ©© 22,00
Ente in Kokosmilch mit roter Currypaste, Ananas und Bambus

Panaeng Ped ©© 22,00
Ente in Kokosmilch mit einer cremig-nussigen Currymischung,
Bohnen, Erbsen und klein gehackten Zitronenblattern

Ped Kaprao ®®© 22,00
Gebratene Ente mit frischen Thaibasilikum, Zwiebeln,
Bohnen, Paprika, Peperoni und Chilischoten

LAMM / GEE

Gee Gratiem
Gebratenes Lammfilet mit Knoblauch, Pfeffer und
frischem Koriander auf Wokgemiise

Gaeng Massaman Gee A

Lammfilet in Kokosmilch und einer speziellen Currymischung
mit Zwiebeln, Tomaten, Karotten, Erdnilissen und Kartoffeln

Gee Pad Ped ©®0

Lammfilet gebraten mit roter Currypaste, Zitronenblattern

und frischem Gemiise

STRAUSS I NOK (Wenn verfiigbar)

Nok Grachork Gratiem Prigthai
Gebratenes Strauftenfleisch mit Knoblauch, Pfeffer und
frischem Koriander auf Wokgemiise

Gaeng Garie Nok Grachork Thed

StrauRenfleisch in Kokosmilch mit milder gelber Currypaste,

Zwiebeln und Kartoffeln auf Thaigemiise

Gaeng Kieovan Nok Grachork Thed ®©
StrauRenfleisch in Kokosmilch mit griiner Currypaste,
Gemtise und Bambus

22,00

22,00

22,00

28,00

28,00

28,00

KROKOD". I jORAKE“ (Wenn verfiigbar)

Jorakeh Takrai ©® 26,00
Gebratenes Krokodil mit Chili, Zwiebeln, Bohnen,
frischem Pfeffer, Zitronengras und Thaigewiirzen

Panaeng Jorakeh © 26,00
Krokodil in Kokosmilch mit einer cremig-nussigen Curry-
mischung, Gemiise und fein gehackten Zitronenblattern

Jorakeh Pad Ped ©®© 26,00
Krokodil gebraten mit roter Currypaste, Zitronenblattern
und frischem Gemiise

FISCH/PLA

Pla Mug Gratiem 21,00
Gebratener Tintenfisch mit Knoblauch, Pfeffer und
frischem Koriander auf Wokgemiise

Gaeng Kieovan Pla © 21,00
Doradenfilet in Kokosmilch mit griiner Currypaste und Gemiise

Pla Nil Takrai 21,00
Tilapiafilet gebraten mit Zitronengras, Schalotten auf Gemiise

Gaeng Pla Lachs 21,00
Lachs in rotem Curry mit Ananas, Lyche, Gemiise und Thaibasilikum

Pla Gratiem Prigthai
Im Ganzen gebratene Dorade oder Loup de Mer mit Knoblauch,
Pfeffer und frischem Koriander

Pla Sam Rod
Im Ganzen gebrate Dorade oder Loup de Mer mit Chiliin
sauerlicher Tamarindensof3e

Pla Nueng manao

Im Ganzen geddmpfter Loup de Mer in sduerlicher Softe mit
Paprika, Peperoni, Chinakohl, garniert mit Limettenscheiben
im original Thaifischtopf

Pla Rad Khing 0
Im Ganzen gebratene Dorade oder Loup de Mer mit
Lauchzwiebeln, Pilzen, Pepperoni, Thaisellerie in Ingwersauce

Pla Mug Pad Bai Kaprao ®0
Gebratener Tintenfisch mit Knoblauch, frischem Chili,
Zwiebeln, Peperoni und Thaibasilikum

Schu Schi Pla 0
Dorade im Ganzen in ChilisoRe mit Kokoscreme und
Thaibasilikum

25,00

25,00

26,00

25,00

21,00

25,00

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

® Leicht scharf ®® Scharf ®®® Sehr scharf



HUMMERKRABBEN UND MEERESFRUCHTE

Kao Op Sapparot Gung
Gebratener Reis mit Ananas, Currypulver, Rosinen, Ei,
Gemiise und Hummerkrabben

No Mai Pad Gung
Hummerkraben mit griinem Spargel, Babymais, Zwiebeln,
Karotten, Pilzen und Paprika in Austernsofte mit Sesam

Gung Gratiem
Tiger Prawns in Knoblauch auf Wokgemtise mit Koriander

Pla Mug Gratiem
Babycalamari in Knoblauchsofe, Thai-Koriander und Gemiise

Schu Schi Gung ©©
Hummerkrabben in Kokosmilch in einer roten Currypaste

Gung Pad Bai Kaprao ©®
Hummerkrabben gebraten mit Knoblauch, frischem Chili,
Zwiebeln und Thaibasilikum

Gaeng Kieovan Gung © 0
Hummerkrabben in Kokosmilch mit griiner Currypaste
und Bambus

Gaeng Seafood ©
Meeresfriichte in Ananascurry mit Kokoscreme

22,50

22,50

26,00

21,00

22,50

22,50

22,50

22,50

REIS- UND NUDELGERICHTE

Khao Pad Gai
Gebratener Reis mit Hihnchenfleisch und frischem Gemiise

Pad Thai Gai
Reisnudeln mit Hihnchenfleisch und frischem Gemiise

Sen Liiang Pad Gai
Gebratene Eiernudeln mit Hiihnchenfleisch und
frischem Gemiise

Pad Si-ieo Gai
Gebratene Reisnudeln mit Hilhnchenfleisch,
frischem Gemiise und Eier

Pad Si-ieo Nua
Gebratene Reisnudeln mit Rindfleisch,
frischem Gemiise und Eier

Pad Thai Gung

Gebratene Reisnudeln mit Hummerkrabben und Tofu,
gehackten Erdnussen, Friihlingszwiebeln und Sojasprossen,
fruchtig-sduerlich

Khao Phad Pu
Gebratener Reis mit Krabbenfleisch und frischem Gemiise

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

19,50

22,00

Rad Na Talee 23,00
Gebratene Reisnudeln mit Mixed Seafood, Gemiise und Pilzen
in dicker Austernsole

Wunsen Pad Talee © 23,00
Gebratene Glasnudeln mit Mixed Seafood, Eiern, Zwiebeln,
Fruhlingszwiebeln, Thaisellerie, Pepperoni, Karotten

Ki Mau Gai ©® 17,50
Gebratene Reisnudeln mit Hiithnchenfleisch, Chili, Zitronengras,
Zitronenblattern, Bohnen und Basilikum

VEGETARISCHE SPEISEN

Gaeng Pag 17,00
Gebratener Tofu in rotem Thaicurry und Kokosmilch
mit frischem saisonalem Gemtise

Pad Pag Ruam 17,00
Gemischtes Gemlise gebraten mit gerostetem Sesam und Tofu

Khao Pad Pag 17,00
Gebratener Reis mit frischem Gemiise, Eiern und Tofu

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

@ Leicht scharf ®® Scharf ®®® Sehr scharf



DESSERTS

Pad Thai Tofu 17,00 Gluey Tood 6,50
Gebratener Tofu mit Reisnudeln, Eiern, Sojasprossen und Gebackene Bananen mit Honig und Vanilleeis
Erdniissen, fruchtig-sauerlich
Saparot Tood 6,50
Sen Liiang Pad 17,00 Gebackene Ananas mit Honig und Vanilleeis
Gebratene Eiernudeln mit frischem Gemiise
Green Tea Ice 6,50
Gaeng Kieovan Jackfruit © 19,00 3 Kugeln (nach Verfligbarkeit)
Jackfruit in Kokosmilch mit griiner Currypaste, Gemiise
und Bambus Kha Nom Tom 7,50
Kokosnussballchen
Ki Mau Pag ©© 17,00
Gebratene Reisnudeln mit Chili, Zitronengras, Zitronenblattern, Gluey Buad Chii 9,00
Bohnen und Basilikum In Kokosmilch gekochte Bananen mit Palmzucker
Pad Jackfruit Kaprao ©©® 19,00 Thai Rotii 9,00
Jackfruit mit Thaibasilikum, Zwiebeln, Bohnen und Chilischoten Thai-Pfannkuchen mit Vanilleeis
Sticky Rice mit Mango 10,50
REIS UND KRUPUK Frische Mango mit Kokosklebereis und Palmzucker
Thai Duftreis 4,00
Informationen lber Allergene und Zusatzstoffe erfragen
Krupuk mit Erdnuss-SoRe 4,50 Sie bitte bei unserem Servicepersonal.
Kai Dao 3,00

Knuspriges Thai-Spiegelei auf dem Essen serviert




APERITIFS

Prosecco Spumante, Bertoldi
Prosecco Spumante mit Aperol
Aperol Sprizz

Hugo, Prosecco mit Minze, Soda
Campari, Soda, Orange

Martini, bianco oder rosso
Pflaumenwein (warm oder kalt)

HEISSE GETRANKE

Espresso
Espresso doppio
Cappuccino
Kaffee

Latte Macciato

Tee im Kannchen
Lotustee, Jasmintee, Ingwertee, griiner Tee

0,11
0,11
0,25l
0,251
4cl
4cl
5cl

3,90
4,20
7,20
7,20
4,50
4,50
4,30

2,20
3,20
3,70
3,20
3,90

3,80

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Adelholzener Gourmet

Apollinaris Silence

Coca-Cola

Coca-Cola light

Schwip-Schwap

Apfelschorle, klar

Saftschorle

Orange, Ananas, Johannesbeer, Mango, Maracuja,
Grapefruit, Rhababar, Lychee, Kirsche

Mango- und Ananas-Shake
Mango-Shake mit Wodka

Tonic Water
Bitter Lemon
Ginger Ale

0,251
0,7
0,25l
0,71

0,33l
0,33l
0,33l
0,4
0,4

0,33l
0,33l

0,2l
0,2l
0,2l

2,70
5,70
2,70
5,70

2,80
2,80
2,80
3,30
X))

5,00
7,50

2,90
2,90
2,90

BIERE

Helles

Radler

WeiBbier, hell
WeiRbier, dunkel
WeiBbier, light
WeiRbier, alkoholfrei
Russ’n

Pils, Premium

Pils, alkoholfrei
Singha-Beer, Thai

WEINSCHORLE

Rieslingschorle
Chardonnayschorle

WeiRBherbstschorle

0,4
0,4
0,51
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,33l
0,33l
0,33l

0,25l
0,51
0,251
0,51
0,25l
0,5l

3,90
3,90
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
3,80
3,80
4,20

5,00
9,50
6,00

11,00
LX)
9,50

SHORTS & (0.

Nonino Grappa Vuisinar
Ramazzotti

Averna

Baileys Original Irish Cream
Kahlua Coffee-Likor

Remy Martin Cognac VSOP

Williams-Birnenschnaps
Obstler Schnaps
Tequila

WHISKYS

Mekhong, Original Thai

Chivas Regal

Oban West Highland Malt, 14 Jahre
Macallan Highland Malt, 12 Jahre
Black Label

2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
X

4,00
4,00
4,00

7,00

X
10,50
10,50
10,50

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.



WEISSWEINE

Bianco di Custoza ,,Corte Olivi¢
Leicht und spritzig, leichter Duft nach griinen Apfeln,
Zitruszesten, Mandel-Honignote

Grauburgunder trocken, Scherner-Kleinhanss
Elegante Fruchtnoten von Apfel und Zitrus

Chardonnay DOC, Altkirch von Schreckbichl
Strohgelb mit griinen Reflexen, exotische Fruchtnote
von Ananas und Mango Fruchtnoten

Riesling trocken, Weingut Thorle, Rheinhessen
Saftig und frisch, Pfirsich-/Zitrusnoten, kdrperreich

Griiner Veltliner, Tassilo Steinmauer
Elegante Steinobstanklange, Apfel- und Birnennoten

Sauvignon Blanc ,,Aufwind®, Hensel
Cremig, kraftvoller Korper, grasige Fruchtsaur

Lugana DOC Wighel, von Tenuta Roveglia
Aromen von Zitrus und gelben Friichten, wie
Aprikose und Pfirsich

Gewiirztraminer DOC, von Muri Gries
Goldgelb, Aroma von Rosenblattern und Nelken,
leicht rauchig und speckig

0,2l
0,751

0,2l
0,751
0,2l
0,751
0,2l
0,75l

0,2l
0,751

0,2l
0,751

0,2l
0,75l

0,2l
0,751

6,80
24,00

7,20
26,00
7,30
27,00
7,30
27,00

7,30
27,00

8,70
32,00

8,70
32,00

8,70
32,00

WEISSWEINE IN FLASCHEN

Muskateller Bassermann
Zart und elegant, leicht duftig, feine Aromen
von Rosen und Litschi

Gavi del Commune di Gavi ,Villa Broglia*
Duftige Nase von weissen und gelben Friichten,
wie Apfel, Birne und Aprikose

ROTWEINE

Nero D’Avolo Kore
Kraftige Aromatik von dunklen Beeren,
Kirsche und Pflaume

Montepulciano D’Abruzzo
Rubinrote Farbe, Bukett von Kirschen und
weifltem Pfeffer

Sartori ,,Regolo
Vollreife schwarze Kirsche, Gewiirze, Vanille
und feine Rostnoten

Primitivo IGT Tarantino
Im Duft finden sich Kirschen und Beeren,
leicht rauchige Gewiirznoten

0,75l

0,75l

0,2l
0,75l

0,2l
0,75

0,2l
0,75l

0,2l
0,75l

34,00

35,00

6,80
24,00

7,30
27,00

7,30
27,00

7,70
28,00

ROTWEINE IN FLASCHEN

Mara Ripasso Valpolicella 0,751 39,00
Tiefes Rubinrot, reife Friichte, samtiges Tanin

Brunello di Montalcino, La Fuga 0,751 49,00
Charakteristisches Bukett von Herzkirsche, getrockneten, roten
Beeren, Pflaume, Dorrfeige und etwas Schokolade (3 Jahre Holzfass)
Amarone della Valpolicella Saltari 0,751 59,00

Charakteristisches Bukett von getrockneten roten Friichten,
vor allem Kirsche, sowie Gewilirzkrautern

ROSEWEINE

Rosé Bardolino Corte Olivi 0,2l 6,80
Leuchtendes Kirschrot, Beerenduft, Kirschen, Zitrus 0,751 24,00

Rosé trocken, Weingut Thorle, Rheinhessen 0,2l 7,30
Rassig-frisch, rotbeerige Fruchtaromen, finessenreich 0,751 27,00

SEKT UND CHAMPAGNER

Prosecco Spumante ,,Bertoldi 0,751 25,00
Sortentypischer Duft von griinen Apfel und Zitrus

Moét & Chandon Rosé 0,751 79,00

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.



ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Coconut Kiss 8,50
Ananas-Orangensaft, Kokosnussmilch, Grenadine

Fruit Punch 8,50
Ananas-Maracuja-Banane-Orangensaft, Grenadine

Sherley Temple 8,50
Ginger Ale, Sprite, Grenadine, Zitrone

Virgin Caipirinha 8,50

Ginger Ale, Limette, Zucker

COCKTAILS MIT RUM

ETRET 9,50
Brauner/weifser Rum, Apricot Brandy, Mandel, Limetten, Ananassaft

Caipirinha 9,50
Cachaca, Limetten, brauner Rohrzucker, Ginger Ale

Caipirinha Aperol 9,50
Cachaca, Limetten, brauner Rohrzucker, Aperol, Ginger Ale

Mojito 9,50
WeilRer Rum, Limette, frische Minze, brauner Rohrzucker,
Ginger Ale

Mojito Ginger
WeilRer Rum, Limette, Ingwer, brauner Rohrzucker, Ginger Ale

Mojito Lemongrass
WeilRer Rum, Limette, Zitronengras, brauner Rohrzucker,

Ginger Ale

Pina Colada
WeiRer Rum, Ananassaft, Kokosnussmilch

Blue Hawaii
Weiller Rum, Blue Curacao, Ananassaft, Kokosnussmilch

COCKTAILS MITTEQUILA

Tequila Sunrise
Tequila, Orangensaft, Grenadine

Margarita Classic
Tequila, Triple Sec, Zitrone, Salzrand

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

COCKTAILS MIT VODKA

Sex on the Beach
Vodka, Peach tree, Orangensaft, Grenadine, Zitrone

Swimming Pool
Vodka, Rum WeiR, Ananassaft, Kokosnussmilch, Blue Curacao

Cosmopolitan
Vodka, Triple Sec, Cranberry, Lime Juice

Blue Lagoon
Vodka, Blue Curacao, Zitronenlimo

Fire Fly
Vodka, Grapefruitsaft, Cranburry, Zitronenlime

COCKTAILS MIT GIN

Singapore Sling
Gin, Sherry Brandy, Angostura, Benedictine, Grenadine,
Zitrone, Soda

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

HARD STUFF

Zombie
Brauner oder weiRer Rum, Cherry Brandy, Orangensaft,
Ananassaft, Grenadine, Zitrone

Long Island Ice Tea
Rum Weil3, Gin, Vodka, Triple Sec, Zitrone, Cola

SOURS

Aperol Sour
Aperol, Zitrone, Zucker, dash Orange

Whisky Sour
Whisky, Zitrone, Zucker, dash Orange

Amaretto Sour
Amaretto, Zitrone, dash Orange

13,00

13,00

9,50

9,50

9,50

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.






